CS 43, S. 411 f.

12. Testament des Guigo, can. Sedun., 1235 IV 30:
Capitulum (tenetur) uni lampadi ante altare b. Catherine apud Valeriam oleum

perpetuo ministrare
Gr. 402.

13. Stiftung Bosos von Siders nach der Wahl zum Bischof, 1237 XII 10:
Notum quod dnus. Boso, diuina prouidencia ecclesie Sedun. electus, laudatione et

consensu Berthe sororis sue obtulit et donauit Deo et beate Marie uirgini ad usum et seruicium
mense episcopalis Sedun., quicquid habebat iure hereditario a Massona superius excepto feudo
de Reguingen quod acquisiuit a dno. Philippo de Vuix, super quo assignauit 4 lb ad opus vnius
canonici sacerdotis uni altari, apud Valeriam retro maius altare in honore beati Johannis apostoli
et euuangeliste et beati Theodoli consecrandi, perpetuo seruituri, quas tarnen de consensu capitali
apud Anniuesium super 4 lb seruicii assignauit ad opus eiusdem altaris, annis singulis perpetuo
persoluendis

CS 52, S. 430 f. ; vgl. Regest bei de Rivaz III 76.

14. Testament des Marcus de Augusta, decanus Sedun., 1276 XI 21:
(20) Quod si nos alibi quam in ecclesia Sedun. contingerit sepeliri, dicti 20 s. communiter

diuidantur inter canonicos et clericos inferioris ecclesie Sedun. et etiam superioris in die anni-
versarii predicti. (21) Cetera vero sibi (capitulo) legata ad communes distributiones deputamus,
excepta una lampade quam volumus semper coram altari B. Katherine super predictis omnibus
de die et de nocte per prefatum capitulum ministrari

Gr. 846, II S. 253.

15. Testament des Petrus de Granges can. Sedun., 1279 V 11:
1 de predictis omnibus dictum capitulum unam lampadem administret coram altari

beate Katherine perpetualiter de die et de nocte (5) Item do et lego altari S. Michaelis de

Valeria 1 fisch, silig. censualis (12) Item do et lego dno. Petro de Leuca can. Sedun. terram
quam habebam apud Salein et apud Lamet, et illud totum acquisiui ab Orgissa, ita quod post
decessum ipsius dni. Petri ad altare (C. Xri.) quod construxit in ecclesia de Valeria totaliter
predicta donatio perpetua deuoluatur

CS 59, S. 446.

16. Jahrzeit, 1279 V 18 :

o. Petrus Granges minister capituli et canonicus Sedun. qui dedit perpetuo capitulo pro
cotidianis distributionibus faciendis et pro administranda una lampade coram altari b. Katerine

20 s.
CS Necrol. Sedun.

17. Testament des Jacobus vicednus. Annivesii, 1284 XI 4:
(3d) Item lego altari Sancti Michaelis in Valeria duos sol. census; (e) seruitori Sancti Johannis

in Valeria duos sol. census
Gr. 928.
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i8. Jahrzeit (vor 1291) VII 26:

o. Alberti et Jacobi de Annivisio pro quorum animabus Johannes et Jacobus fratres assig-
nauerunt censuales apud Valeriam super campum Landot qui jacet sub castro, ut de fructibus
eius lampas perpetua ministretur.

CS Necr. Sedun. S. 277.

19. Testament des Petrus de Herdes can. Sedun., 1287 V 31:
Ego Petrus de Herdes can. Sedun. curatus ecclesie de Contez dispono testamentum meum

hunc in modum (3) Item ordino ut in ecclesia de Valeria vnum altare construatur in honore
beatissime virginis Katherine, cui altari continue deseruiat vnus sacerdos bonus et honestus, qui
missam in altari predicto ter in ebdomada ad minus celebrare teneatur, vnam pro remedio
anime mee et antecessorum meorum et omnium fidelium defunctorum, aliam vero de beata Maria
et terciam de beata virgine Katherina, et nichilominus teneatur horis canonicis in ipsa ecclesia

continue interesse. Pro supradictis exsequendis lego vnum modium siliginis censualem, item
vineam quam acquisiui a Theodolo ciue Sedun., item triginta sol. cens., item vineam apud
Mulignon (10) Item relinquo decern lib. Maur.. pro edificatione altaris quod precipi edificari
in ecclesia de Valeria, si contingeret me decedere ante edificationem ipsius altaris (12) Item
relinquo Johanni nepoti meo altare quod dotaui in ecclesia Valerie

Gr. 968, II S. 369/70.

20. Testament des Nicolaus de Bagnes, can. Sedun., 1293 XII 25 :

Item do et lego altari b. Michaelis in Valeria 4 fis. silig. census biadi It. do et lego
altari b. Michaelis in Valeria ad augmentum dotis et pro concremento faciendo semel 40 sol.

maur. Item do et lego capelle de Sta. Katharina Valerie io lb. maur. semel pro eius repara-
tione et restauratione diete capelle nisi forte ipsam repararem in vita mea

AV F. 13 (ungedr.).

21. a) Testament des Petrus de Leuca sacrista ecclesie Sedun., 1295 vor IV 15:
(7) Omnia vero alia acquisita sua reliquit altari quod construxit in ecclesia Valerie ad

honorem Corporis Dni. nostri Yhesu Christi
Gr. 1077 (Regest, extraeta registrorum cancellarie Sedun.).

b) Jahrzeit, 1299 II 11:
o. Petrus de Leucha sacrista qui dedit 20 s. distribuendos
CS Nee. Sed.

22. Testament des Petrus de Montjovet can. Sedun., 1297 H 2%:

(3) Item lego super camera mea noua in Valeria in qua iaeeo 4 sol. census, quam cameram '

edificaui funditus, videlicet quod ille qui earn tenebit teneatur soluere altari S. Michaelis, S.

Johannis et altaribus que construxerunt dnus. Petrus (de Leuca) sacrista et Petrus de Herdes
cuilibet 12 den. annuatim

Gr. 1094.